
Комунальний заклад «Первомайський ліцей № 5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

30.08.2024                                                                                                           № 38 

Про організацію                                                                                             

профільного навчання                                                                                                    

в 2024/2025 навчальному році 

 

Згідно із  Законом України «Про повну загальну середню освіту», указом 

Президента України «Про Національну доктрину розвитку освіти», наказом 

Міністерства освіти і науки України «Про затвердження плану заходів щодо 

реалізації Концепції профільного навчання у старшій школі», з метою створення 

умов для профільного навчання в 10-11 класах на підставі рішення 

педагогічної ради ліцею від 02.05.2024 протокол № 8 

 

Н А К А З У Ю :  

1. Організувати профільне навчання учнів 10-А за технологічним профілем,  

11-А класу за біотехнологічним профілем, 10-Б та 11-Б класів за філологічним 

(українська філологія) профілем  

З 02.09.2024  

2. Призначити відповідальним за організацію профільного навчання 

Заболотню С.П., заступника директора з навчальної роботи. 

3. Класним керівникам 8-9 класів: організувати роз'яснювальну роботу з 

учнями, батьками щодо необхідності та можливостей ліцею у відкритті профілів 

навчання. 

З  01.09.2020 

4. З метою комплектації профільних класів створити діючу  педагогічну 

комісію у складі:                                                   

Голова   комісії – Заболотня С.П., заступник директора з навчальної роботи.                    

 



Члени комісії: Бондар В.Г., практичний психолог;  

Александров О. Г., заступник директора з навчально – виховної роботи; 

Ільїнська О.В., вчитель біології, класний керівник 11-А класу; 

Рачинський П.А., вчитель фізичної культури, класний керівник 11-Б класу; 

Михасько Л.П., вчитель предмету «Технології», класний керівник 10-А класу; 

Бордунова Н.Ю., вчитель музичного мистецтва, класний керівник 10-Б класу. 

5. Затвердити комплектацію профільних класів. 

До 05.09.2024 

6.  Скласти річний навчальний план профільних класів на основі Типового 

навчального плану для організації профільного навчання у загальноосвітніх 

навчальних закладах, затверджених наказами Міністерства освіти і науки від 

20.04.2018 № 408; від 27.08.2010 № 834 в редакції наказу Міністерства  освіти і 

науки України від 29.05.2014 № 657. 

До 02.09.2024 

7. Завідуючому  бібліотекою Мардібан Т.Ю. забезпечувати учнів профільних 

класів відповідною навчальною, довідковою літературою. 

Протягом 2024/2025  навчального року 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                          Оксана СТОЦЬКА 

 

З наказом від 30.08.2024 № 38 ознайомлені: 

Александров О.Г. 

Бондар В.Г. 

Бордунова Н.Ю. 

Заболотня С.П. 

 

 

 

 

Ільїнська О.В. 

Мардібан Т.Ю. 

Михасько Л.П. 

Рачинський П.А. 


